
1e wijziging verordening Starterslening Helmond 2017

De raad van de gemeente Helmond,

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 februari 2017;

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de eerste wijziging Verordening Starterslening Helmond 2017.

Artikel I.
De Verordening Starterslening Helmond 2017 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 5, eerste lid wordt vervangen door de volgende tekst:

 

De maximale hoogte van de Starterslening bedraagt 20% van de verwervingskosten met een maximum

van

€ 25.000,00 bij woningen met stichtingskosten hoger dan € 180.000,00 en met een maximum van

€ 35.000,00 bij woningen met stichtingskosten van € 180.000,00 en lager.

Artikel II.
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking na bekendmaking.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 28 maart 2017.

De raad voornoemd,

de voorzitter

de griffier

Nr. 61586

GEMEENTEBLAD 13 april

2017

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2017 nr. 61586 13 april 20171


